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⾦融機関名 業態 条件
北都銀⾏ 地⽅銀⾏ ○
荘内銀⾏ 地⽅銀⾏
⼭形銀⾏ 地⽅銀⾏
岩⼿銀⾏ 地⽅銀⾏ ○
七⼗七銀⾏ 地⽅銀⾏
筑波銀⾏ 地⽅銀⾏ ○
武蔵野銀⾏ 地⽅銀⾏ ○
⼭梨中央銀⾏ 地⽅銀⾏ ○
⼋⼗⼆銀⾏ 地⽅銀⾏
福井銀⾏ 地⽅銀⾏ ○
阿波銀⾏ 地⽅銀⾏ ○
伊予銀⾏ 地⽅銀⾏ ○
⼤分銀⾏ 地⽅銀⾏
宮崎銀⾏ 地⽅銀⾏ ○
琉球銀⾏ 地⽅銀⾏

あおぞら銀⾏ その他 ○
福島銀⾏ 地⽅銀⾏
⼤東銀⾏ 地⽅銀⾏
島根銀⾏ 地⽅銀⾏ ○

徳島⼤正銀⾏ 地⽅銀⾏
南⽇本銀⾏ 地⽅銀⾏ ○
沖縄海邦銀⾏ 地⽅銀⾏ ○
北海道信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
空知信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
伊達信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
北空知信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
⽇⾼信⽤⾦庫 信⽤⾦庫

道南うみ街信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
留萌信⽤⾦庫 信⽤⾦庫

⼤地みらい信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
北⾒信⽤⾦庫 信⽤⾦庫 ○
遠軽信⽤⾦庫 信⽤⾦庫 ○
東奥信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
秋⽥信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
盛岡信⽤⾦庫 信⽤⾦庫 ○
宮古信⽤⾦庫 信⽤⾦庫 ○
花巻信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
⽔沢信⽤⾦庫 信⽤⾦庫 ○
杜の都信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
宮城第⼀信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
会津信⽤⾦庫 信⽤⾦庫

1171
1170

1181

1120
1150
1152
1155
1156

1014
1011
1010

1104
1033
1030
1028
1022

0565
0572

1009
1004
1001
0596
0594

0187
0398
0513
0514

0172
0174
0183
0184

0131
0133
0142
0143
0147

0120
0121
0122
0123
0125

（2025年12⽉8⽇現在）
⾦融機関コード

書⾯でのでんさいサービス利⽤可能⾦融機関⼀覧（参考情報）

次の⾦融機関においては、お客様にインターネットバンキング等の利⽤環境がなくとも、書⾯で「でんさ
い」サービスを、ご利⽤いただけます。
掲載内容は、「⾦融機関コード、⾦融機関名、業態、条件」になります。
⾦融機関コード順に掲載しています。
条件欄に「○」がついている場合は、書⾯で「でんさい」サービスをご利⽤されるにあたって、⾦融機関が
定める条件があります。詳しくは当該⾦融機関にお問い合わせください。
本⼀覧に掲載されていない⾦融機関においても、書⾯で「でんさい」サービスをご利⽤いただける場合があ
りますので、詳しくはお取引⾦融機関にお問い合わせください。



郡⼭信⽤⾦庫 信⽤⾦庫 ○
⽩河信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
須賀川信⽤⾦庫 信⽤⾦庫 ○
ひまわり信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
あぶくま信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
⼆本松信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
福島信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
⾼崎信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
桐⽣信⽤⾦庫 信⽤⾦庫 ○

アイオー信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
北群⾺信⽤⾦庫 信⽤⾦庫 ○
しののめ信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
⾜利⼩⼭信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
栃⽊信⽤⾦庫 信⽤⾦庫

⿅沼相互信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
⼤⽥原信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
烏⼭信⽤⾦庫 信⽤⾦庫 ○
⽔⼾信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
川⼝信⽤⾦庫 信⽤⾦庫 ○
飯能信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
千葉信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
銚⼦信⽤⾦庫 信⽤⾦庫

かながわ信⽤⾦庫 信⽤⾦庫 ○
湘南信⽤⾦庫 信⽤⾦庫 ○
川崎信⽤⾦庫 信⽤⾦庫 ○
さがみ信⽤⾦庫 信⽤⾦庫 ○
朝⽇信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
興産信⽤⾦庫 信⽤⾦庫

さわやか信⽤⾦庫 信⽤⾦庫 ○
芝信⽤⾦庫 信⽤⾦庫 ○
東栄信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
⻲有信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
⼩松川信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
⾜⽴成和信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
⽬⿊信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
世⽥⾕信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
東京信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
⻘梅信⽤⾦庫 信⽤⾦庫 ○
新潟信⽤⾦庫 信⽤⾦庫 ○
⻑岡信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
三条信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
新発⽥信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
上越信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
村上信⽤⾦庫 信⽤⾦庫 ○
⼭梨信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
上⽥信⽤⾦庫 信⽤⾦庫 ○
諏訪信⽤⾦庫 信⽤⾦庫 ○
飯⽥信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
富⼭信⽤⾦庫 信⽤⾦庫 ○
⾼岡信⽤⾦庫 信⽤⾦庫 ○
新湊信⽤⾦庫 信⽤⾦庫

にいかわ信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
氷⾒伏⽊信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
砺波信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
⽯動信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
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1394
1401
1402
1404

1371
1373
1374
1376

1386

1393

1379

1253

1346
1348

1358
1370

1349

1221

1327
1326
1323
1321
1319
1310
1305
1303
1288
1283
1282
1281
1261
1260

1251
1240
1227
1225
1223
1222

1210
1211

1204
1206

1203

1182

1190
1189
1188
1186
1185
1184



はくさん信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
興能信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
静清信⽤⾦庫 信⽤⾦庫 ○
沼津信⽤⾦庫 信⽤⾦庫 ○
三島信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
富⼠宮信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
富⼠信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
岐⾩信⽤⾦庫 信⽤⾦庫 ○

⼤垣⻄濃信⽤⾦庫 信⽤⾦庫 ○
⾼⼭信⽤⾦庫 信⽤⾦庫 ○
東濃信⽤⾦庫 信⽤⾦庫 ○
豊橋信⽤⾦庫 信⽤⾦庫 ○
岡崎信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
いちい信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
瀬⼾信⽤⾦庫 信⽤⾦庫 ○
半⽥信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
知多信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
豊⽥信⽤⾦庫 信⽤⾦庫 ○
⻄尾信⽤⾦庫 信⽤⾦庫 ○
尾⻄信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
中⽇信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
東春信⽤⾦庫 信⽤⾦庫

北伊勢上野信⽤⾦庫 信⽤⾦庫 ○
桑名三重信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
滋賀中央信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
⻑浜信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
京都信⽤⾦庫 信⽤⾦庫 ○

京都中央信⽤⾦庫 信⽤⾦庫 ○
⼤阪信⽤⾦庫 信⽤⾦庫 ○
永和信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
奈良信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
新宮信⽤⾦庫 信⽤⾦庫

きのくに信⽤⾦庫 信⽤⾦庫 ○
神⼾信⽤⾦庫 信⽤⾦庫 ○
姫路信⽤⾦庫 信⽤⾦庫 ○
兵庫信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
⽇新信⽤⾦庫 信⽤⾦庫 ○
⻄兵庫信⽤⾦庫 信⽤⾦庫 ○
但陽信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
⽶⼦信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
倉吉信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
しまね信⽤⾦庫 信⽤⾦庫 ○
⽇本海信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
島根中央信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
おかやま信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
吉備信⽤⾦庫 信⽤⾦庫

備前⽇⽣信⽤⾦庫 信⽤⾦庫 ○
広島信⽤⾦庫 信⽤⾦庫 ○
呉信⽤⾦庫 信⽤⾦庫

しまなみ信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
広島みどり信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
萩⼭⼝信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
東⼭⼝信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
徳島信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
阿南信⽤⾦庫 信⽤⾦庫

1789
1801
1803

1750
1752
1756
1758
1780

1711
1712
1732
1741
1743

1694
1696
1702
1703
1710

1674
1680
1685
1687
1689

1630
1643
1666
1671

1581
1583
1602
1603

1611

1559
1561
1563
1565
1566

1610

1552
1553
1554
1555
1556

1515
1530
1531

1533
1551

1532

1448
1502
1505
1506
1507

1444



⾼松信⽤⾦庫 信⽤⾦庫 ○
観⾳寺信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
宇和島信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
東予信⽤⾦庫 信⽤⾦庫 ○
川之江信⽤⾦庫 信⽤⾦庫 ○
幡多信⽤⾦庫 信⽤⾦庫

福岡ひびき信⽤⾦庫 信⽤⾦庫 ○
飯塚信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
⼤川信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
遠賀信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
天草信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
⼤分信⽤⾦庫 信⽤⾦庫

⼤分みらい信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
宮崎第⼀信⽤⾦庫 信⽤⾦庫 ○
延岡信⽤⾦庫 信⽤⾦庫 ○
⾼鍋信⽤⾦庫 信⽤⾦庫

奄美⼤島信⽤⾦庫 信⽤⾦庫
北央信⽤組合 信⽤組合

札幌中央信⽤組合 信⽤組合
ウリ信⽤組合 信⽤組合 ○
釧路信⽤組合 信⽤組合 ○
⻘森県信⽤組合 信⽤組合
⽯巻商⼯信⽤組合 信⽤組合 ○
古川信⽤組合 信⽤組合
仙北信⽤組合 信⽤組合
秋⽥県信⽤組合 信⽤組合 ○
北郡信⽤組合 信⽤組合

⼭形中央信⽤組合 信⽤組合 ○
⼭形第⼀信⽤組合 信⽤組合
福島県商⼯信⽤組合 信⽤組合 ○
いわき信⽤組合 信⽤組合
相双五城信⽤組合 信⽤組合
会津商⼯信⽤組合 信⽤組合
茨城県信⽤組合 信⽤組合
真岡信⽤組合 信⽤組合
那須信⽤組合 信⽤組合
群⾺県信⽤組合 信⽤組合
熊⾕商⼯信⽤組合 信⽤組合
埼⽟信⽤組合 信⽤組合
房総信⽤組合 信⽤組合

⽂化産業信⽤組合 信⽤組合 ○
江東信⽤組合 信⽤組合 ○
⻘和信⽤組合 信⽤組合 ○
中ノ郷信⽤組合 信⽤組合 ○
共⽴信⽤組合 信⽤組合 ○
七島信⽤組合 信⽤組合
⼤東京信⽤組合 信⽤組合
横浜幸銀信⽤組合 信⽤組合
興栄信⽤組合 信⽤組合

はばたき信⽤組合 信⽤組合
協栄信⽤組合 信⽤組合
巻信⽤組合 信⽤組合 ○

新潟⼤栄信⽤組合 信⽤組合
⽷⿂川信⽤組合 信⽤組合
都留信⽤組合 信⽤組合

2363
2366
2378

2306
2356
2357
2360
2362

2231
2235
2241
2243
2248

2165
2167
2180
2211
2229

2096
2101
2122
2125
2146

2084
2085
2090
2092
2095

2061
2062
2063
2075
2083

2011
2013
2014
2025
2030

1962
1980
1982

1993
1985

1910
1917
1920
1955
1960

1862
1864
1866
1880
1903

1830
1833



富⼭県信⽤組合 信⽤組合
⾦沢中央信⽤組合 信⽤組合
豊橋商⼯信⽤組合 信⽤組合 ○
益⽥信⽤組合 信⽤組合 ○
滋賀県信⽤組合 信⽤組合 ○
京滋信⽤組合 信⽤組合 ○
⼤同信⽤組合 信⽤組合
のぞみ信⽤組合 信⽤組合 ○
淡陽信⽤組合 信⽤組合 ○

兵庫ひまわり信⽤組合 信⽤組合
島根益⽥信⽤組合 信⽤組合
笠岡信⽤組合 信⽤組合
広島県信⽤組合 信⽤組合 ○
信⽤組合広島商銀 信⽤組合
両備信⽤組合 信⽤組合
備後信⽤組合 信⽤組合 ○
⼭⼝県信⽤組合 信⽤組合
⾹川県信⽤組合 信⽤組合
⼟佐信⽤組合 信⽤組合 ○

宿⽑商銀信⽤組合 信⽤組合
福岡県信⽤組合 信⽤組合 ○
佐賀東信⽤組合 信⽤組合 ○
佐賀⻄信⽤組合 信⽤組合
熊本県信⽤組合 信⽤組合
⼤分県信⽤組合 信⽤組合

⿅児島興業信⽤組合 信⽤組合
奄美信⽤組合 信⽤組合

2404
2411

2616
2620
2661

2505

2674

2448
2481

2526
2540
2549

2895

2740
2741
2773
2803
2808

2681
2684
2690
2696
2703

2845
2870
2890

2721


