

書面でのんさいサービス利用可能金融機関一覧（参考情報）

- 次の金融機関においては、お客様にインターネットバンキング等の利用環境がなくとも、書面で「でんさい」サービスを、ご利用いただけます。
- ※ 掲載内容は、「金融機関コード、金融機関名、業態、条件」になります。
- ※ 金融機関コード順に掲載しています。
- 条件欄に「○」がついている場合は、書面で「でんさい」サービスをご利用されるにあたって、金融機関が定める条件があります。詳しくは当該金融機関にお問い合わせください。
- 本一覧に掲載されていない金融機関においても、書面で「でんさい」サービスをご利用いただける場合がありますので、詳しくはお取引金融機関にお問い合わせください。

(2025年12月8日現在)

金融機関コード	金融機関名	業態	条件
0120	北都銀行	地方銀行	○
0121	莊内銀行	地方銀行	
0122	山形銀行	地方銀行	
0123	岩手銀行	地方銀行	○
0125	七十七銀行	地方銀行	
0131	筑波銀行	地方銀行	○
0133	武蔵野銀行	地方銀行	○
0142	山梨中央銀行	地方銀行	○
0143	八十二銀行	地方銀行	
0147	福井銀行	地方銀行	○
0172	阿波銀行	地方銀行	○
0174	伊予銀行	地方銀行	○
0183	大分銀行	地方銀行	
0184	宮崎銀行	地方銀行	○
0187	琉球銀行	地方銀行	
0398	あおぞら銀行	その他	○
0513	福島銀行	地方銀行	
0514	大東銀行	地方銀行	
0565	島根銀行	地方銀行	○
0572	徳島大正銀行	地方銀行	
0594	南日本銀行	地方銀行	○
0596	沖縄海邦銀行	地方銀行	○
1001	北海道信用金庫	信用金庫	
1004	空知信用金庫	信用金庫	
1009	伊達信用金庫	信用金庫	
1010	北空知信用金庫	信用金庫	
1011	日高信用金庫	信用金庫	
1014	道南うみ街信用金庫	信用金庫	
1022	留萌信用金庫	信用金庫	
1028	大地みらい信用金庫	信用金庫	
1030	北見信用金庫	信用金庫	○
1033	遠軽信用金庫	信用金庫	○
1104	東奥信用金庫	信用金庫	
1120	秋田信用金庫	信用金庫	
1150	盛岡信用金庫	信用金庫	○
1152	宮古信用金庫	信用金庫	○
1155	花巻信用金庫	信用金庫	
1156	水沢信用金庫	信用金庫	○
1170	杜の都信用金庫	信用金庫	
1171	宮城第一信用金庫	信用金庫	
1181	会津信用金庫	信用金庫	

1182	郡山信用金庫	信用金庫	○
1184	白河信用金庫	信用金庫	
1185	須賀川信用金庫	信用金庫	○
1186	ひまわり信用金庫	信用金庫	
1188	あぶくま信用金庫	信用金庫	
1189	二本松信用金庫	信用金庫	
1190	福島信用金庫	信用金庫	
1203	高崎信用金庫	信用金庫	
1204	桐生信用金庫	信用金庫	○
1206	アイオ一信用金庫	信用金庫	
1210	北群馬信用金庫	信用金庫	○
1211	しののめ信用金庫	信用金庫	
1221	足利小山信用金庫	信用金庫	
1222	栃木信用金庫	信用金庫	
1223	鹿沼相互信用金庫	信用金庫	
1225	大田原信用金庫	信用金庫	
1227	烏山信用金庫	信用金庫	○
1240	水戸信用金庫	信用金庫	
1251	川口信用金庫	信用金庫	○
1253	飯能信用金庫	信用金庫	
1260	千葉信用金庫	信用金庫	
1261	銚子信用金庫	信用金庫	
1281	かながわ信用金庫	信用金庫	○
1282	湘南信用金庫	信用金庫	○
1283	川崎信用金庫	信用金庫	○
1288	さがみ信用金庫	信用金庫	○
1303	朝日信用金庫	信用金庫	
1305	興産信用金庫	信用金庫	
1310	さわやか信用金庫	信用金庫	○
1319	芝信用金庫	信用金庫	○
1321	東栄信用金庫	信用金庫	
1323	亀有信用金庫	信用金庫	
1326	小松川信用金庫	信用金庫	
1327	足立成和信用金庫	信用金庫	
1346	目黒信用金庫	信用金庫	
1348	世田谷信用金庫	信用金庫	
1349	東京信用金庫	信用金庫	
1358	青梅信用金庫	信用金庫	○
1370	新潟信用金庫	信用金庫	○
1371	長岡信用金庫	信用金庫	
1373	三条信用金庫	信用金庫	
1374	新発田信用金庫	信用金庫	
1376	上越信用金庫	信用金庫	
1379	村上信用金庫	信用金庫	○
1386	山梨信用金庫	信用金庫	
1392	上田信用金庫	信用金庫	○
1393	諏訪信用金庫	信用金庫	○
1394	飯田信用金庫	信用金庫	
1401	富山信用金庫	信用金庫	○
1402	高岡信用金庫	信用金庫	○
1404	新湊信用金庫	信用金庫	
1405	にいかわ信用金庫	信用金庫	
1406	氷見伏木信用金庫	信用金庫	
1412	砺波信用金庫	信用金庫	
1413	石動信用金庫	信用金庫	

1444	はくさん信用金庫	信用金庫	
1448	興能信用金庫	信用金庫	
1502	静清信用金庫	信用金庫	○
1505	沼津信用金庫	信用金庫	○
1506	三島信用金庫	信用金庫	
1507	富士宮信用金庫	信用金庫	
1515	富士信用金庫	信用金庫	
1530	岐阜信用金庫	信用金庫	○
1531	大垣西濃信用金庫	信用金庫	○
1532	高山信用金庫	信用金庫	○
1533	東濃信用金庫	信用金庫	○
1551	豊橋信用金庫	信用金庫	○
1552	岡崎信用金庫	信用金庫	
1553	いちい信用金庫	信用金庫	
1554	瀬戸信用金庫	信用金庫	○
1555	半田信用金庫	信用金庫	
1556	知多信用金庫	信用金庫	
1559	豊田信用金庫	信用金庫	○
1561	西尾信用金庫	信用金庫	○
1563	尾西信用金庫	信用金庫	
1565	中日信用金庫	信用金庫	
1566	東春信用金庫	信用金庫	
1581	北伊勢上野信用金庫	信用金庫	○
1583	桑名三重信用金庫	信用金庫	
1602	滋賀中央信用金庫	信用金庫	
1603	長浜信用金庫	信用金庫	
1610	京都信用金庫	信用金庫	○
1611	京都中央信用金庫	信用金庫	○
1630	大阪信用金庫	信用金庫	○
1643	永和信用金庫	信用金庫	
1666	奈良信用金庫	信用金庫	
1671	新宮信用金庫	信用金庫	
1674	きのくに信用金庫	信用金庫	○
1680	神戸信用金庫	信用金庫	○
1685	姫路信用金庫	信用金庫	○
1687	兵庫信用金庫	信用金庫	
1689	日新信用金庫	信用金庫	○
1694	西兵庫信用金庫	信用金庫	○
1696	但陽信用金庫	信用金庫	
1702	米子信用金庫	信用金庫	
1703	倉吉信用金庫	信用金庫	
1710	しまね信用金庫	信用金庫	○
1711	日本海信用金庫	信用金庫	
1712	島根中央信用金庫	信用金庫	
1732	おかやま信用金庫	信用金庫	
1741	吉備信用金庫	信用金庫	
1743	備前日生信用金庫	信用金庫	○
1750	広島信用金庫	信用金庫	○
1752	吳信用金庫	信用金庫	
1756	しまなみ信用金庫	信用金庫	
1758	広島みどり信用金庫	信用金庫	
1780	萩山口信用金庫	信用金庫	
1789	東山口信用金庫	信用金庫	
1801	徳島信用金庫	信用金庫	
1803	阿南信用金庫	信用金庫	

1830	高松信用金庫	信用金庫	○
1833	觀音寺信用金庫	信用金庫	
1862	宇和島信用金庫	信用金庫	
1864	東予信用金庫	信用金庫	○
1866	川之江信用金庫	信用金庫	○
1880	幡多信用金庫	信用金庫	
1903	福岡ひびき信用金庫	信用金庫	○
1910	飯塚信用金庫	信用金庫	
1917	大川信用金庫	信用金庫	
1920	遠賀信用金庫	信用金庫	
1955	天草信用金庫	信用金庫	
1960	大分信用金庫	信用金庫	
1962	大分みらい信用金庫	信用金庫	
1980	宮崎第一信用金庫	信用金庫	○
1982	延岡信用金庫	信用金庫	○
1985	高鍋信用金庫	信用金庫	
1993	奄美大島信用金庫	信用金庫	
2011	北央信用組合	信用組合	
2013	札幌中央信用組合	信用組合	
2014	ウリ信用組合	信用組合	○
2025	釧路信用組合	信用組合	○
2030	青森県信用組合	信用組合	
2061	石巻商工信用組合	信用組合	○
2062	古川信用組合	信用組合	
2063	仙北信用組合	信用組合	
2075	秋田県信用組合	信用組合	○
2083	北郡信用組合	信用組合	
2084	山形中央信用組合	信用組合	○
2085	山形第一信用組合	信用組合	
2090	福島県商工信用組合	信用組合	○
2092	いわき信用組合	信用組合	
2095	相双五城信用組合	信用組合	
2096	会津商工信用組合	信用組合	
2101	茨城県信用組合	信用組合	
2122	真岡信用組合	信用組合	
2125	那須信用組合	信用組合	
2146	群馬県信用組合	信用組合	
2165	熊谷商工信用組合	信用組合	
2167	埼玉信用組合	信用組合	
2180	房総信用組合	信用組合	
2211	文化産業信用組合	信用組合	○
2229	江東信用組合	信用組合	○
2231	青和信用組合	信用組合	○
2235	中ノ郷信用組合	信用組合	○
2241	共立信用組合	信用組合	○
2243	七島信用組合	信用組合	
2248	大東京信用組合	信用組合	
2306	横浜幸銀信用組合	信用組合	
2356	興栄信用組合	信用組合	
2357	はばたき信用組合	信用組合	
2360	協栄信用組合	信用組合	
2362	巻信用組合	信用組合	○
2363	新潟大栄信用組合	信用組合	
2366	糸魚川信用組合	信用組合	
2378	都留信用組合	信用組合	

2404	富山県信用組合	信用組合	
2411	金沢中央信用組合	信用組合	
2448	豊橋商工信用組合	信用組合	○
2481	益田信用組合	信用組合	○
2505	滋賀県信用組合	信用組合	○
2526	京滋信用組合	信用組合	○
2540	大同信用組合	信用組合	
2549	のぞみ信用組合	信用組合	○
2616	淡陽信用組合	信用組合	○
2620	兵庫ひまわり信用組合	信用組合	
2661	島根益田信用組合	信用組合	
2674	笠岡信用組合	信用組合	
2681	広島県信用組合	信用組合	○
2684	信用組合広島商銀	信用組合	
2690	両備信用組合	信用組合	
2696	備後信用組合	信用組合	○
2703	山口県信用組合	信用組合	
2721	香川県信用組合	信用組合	
2740	土佐信用組合	信用組合	○
2741	宿毛商銀信用組合	信用組合	
2773	福岡県信用組合	信用組合	○
2803	佐賀東信用組合	信用組合	○
2808	佐賀西信用組合	信用組合	
2845	熊本県信用組合	信用組合	
2870	大分県信用組合	信用組合	
2890	鹿児島興業信用組合	信用組合	
2895	奄美信用組合	信用組合	